
平成 30 年 7 月 31 日 

公益社団法人 大阪府理学療法士会 

災害時支援対策研修会履修者の皆様 

公益社団法人 大阪府理学療法士会 

会 長 山川 智之 

災害時支援対策特別委員会 

委員長 松岡 雅一 

 

西日本豪雨水害被災地（岡山県）への災害リハビリテーション支援派遣要員 

募集終了のお知らせ 

 

平素より公益社団法人大阪府理学療法士会の活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。この度の西日本における豪雨によって被災された皆さまにおかれましては、心

よりお見舞い申し上げます。 

先般、ご協力をお願いしました JRAT（大規模災害リハビリテーション支援関連団体協議

会）を通じての岡山県でのリハビリテーション支援派遣要員の登録について、8 月末までの

派遣要員が確保できたとのことで、募集が終了となりました。 

派遣要員登録において、ご協力をいただきました会員の皆様には深くお礼お願い申し上

げますとともに、今後も当会の災害対策および災害リハビリテーション支援に関する活動

にご協力いただけますようお願い申し上げます。 

 

 

災害時支援対策特別委員会 

                          松岡雅一 

 

お問い合わせ先 メールアドレス 

osakasaigaiji@yahoo.co.jp 


